

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR NA COLETA DE PREÇO

Coleta: 127		Data: 30/09/2025		Solicitante: ERNESTO TARCISIO BAGGIO		Julgamento: Menor Preço Global	
Requisição:							
Finalidade:troca dos refis de carvão ativados para filtros de água, instalados em predios publicos municipais vinculados a todas secretarias da administração							
Fornecedor: ENIO WANDSCHEER				Código: 90019			
Item	Descrição do Item	Unid.	Marca	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total	
1	Contratação de empresa para o fornecimento	UN		1,000	30.600,0000	30.600,00	
1/1	refil puricel	UN		44,000	160,0000	7.040,00	
1/2	refil soft	UN		24,000	274,0000	6.576,00	
1/3	refil CZ+7	UN		4,000	310,0000	1.240,00	
1/4	refil de cano 9	UN		4,000	360,0000	1.440,00	
1/5	refil libell	UN		14,000	294,0000	4.116,00	
1/6	refil top life (lider)	UN		16,000	310,0000	4.960,00	
1/7	refil latina	UN		3,000	294,0000	882,00	
1/8	refil colormaq	UN		1,000	274,0000	274,00	
1/9	refil consul	UN		2,000	274,0000	548,00	
1/10	refil new up	UN		1,000	274,0000	274,00	
1/11	refil ulfer	UN		10,000	325,0000	3.250,00	
				Itens Vencidos: 12	SubTotal:	30.600,00	
Total de Itens da Coleta: 12				Valor Total da Coleta:		30.600,00	


José Antonio Prestes
Chefe do Setor de Compras
e Controle Patrimonial

ORÇAMENTO

EMPRESA

Nome da Empresa: ENIO WANDSCHEER

Endereço: RUA RUI BARBOSA

Nº: 452, SL 01

Município: FREDERICO WESTPHALEN

Fone: (55) 3744-1761

CNPJ Nº: 14.547.758/0001-59

CLIENTE

Nome da Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN

Endereço: RUA JOSÉ CANELLAS

Nº: 258

Município: FREDERICO WESTPHALEN

Fone: (55)3744-5050

CNPJ Nº: 87.612.917/0001-25

Solicito a Vossa Senhoria, o fornecimento dos preços das mercadorias e/ou serviços abaixo relacionados.

Nº.	DISCRIMINAÇÃO DAS MERCADORIAS	UN.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
01	REFIL PURICELL	UN	44	R\$160,00	R\$7.040,00
02	REFIL SOFT	UN	24	R\$274,00	R\$6.576,00
03	REFIL CZ+7	UN	04	R\$310,00	R\$1.240,00
04	REFIL DE CANO 9 ¾	UN	04	R\$360,00	R\$1.440,00
05	REFIL LIBELL	UN	14	R\$294,00	R\$4.116,00
06	REFIL TOP LIFE (LÍDER)	UN	16	R\$310,00	R\$4.960,00
07	REFIL LATINA	UN	03	R\$294,00	R\$882,00
08	REFIL COLORMAQ	UN	01	R\$274,00	R\$274,00
09	REFIL CONSUL	UN	02	R\$274,00	R\$548,00
10	REFIL NEW UP	UN	01	R\$274,00	R\$274,00
11	REFIL ULFER	UN	10	R\$325,00	R\$3.250,00
				R\$30.600,00	

Neste valor está incluso a troca e a higienização total dos aparelhos.

DATA DA PROPOSTA: 12/09/2025

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA: 12/10/2025

14547758/0001-59
ENIO WANDSCHEER
RUA RUI BARBOSA 452, SL. 001
B. IPIRANGA - CEP 98400-000
FREDERICO WESTPHALEN - RS

Dionelice Miloni

Assinatura e carimbo da empresa